(任意団体)公 共コミュニケーション学会

2014年度第 3回理事会議事録

日 時

場 所

出席者

欠席者

参会者

2014年 7月 26日 (土)10:30～ 12:30

コミュニケーション科学研究所会議室

高橋、中田、石川、野崎、印出井、河井

大野

秋山

1.

議題

1.前回議事録の確認

2.新入会員の承認

3。 その他

議事

出席者・参会者、定足数確認の後、

った。

河井会長理事が議長に就き、開会を宣言 し議事に入

前回議事録の確認

特に異議なく承認された

新入会員の承認

資料に基づき、高橋理事より 7月 25日 までの新規入会申請者 (20名 )が報告された。

審議の結果、全ての申請者の入会を認めることを承認 した。

これにより 7月 25日 時点の会員総数は 115名 となった。

3。 その他                       ヽ

・学会誌について、2015年 4月 発行を目途とし、巻頭論文を中田理事、その他事例紹介

や応募論文、研究会紹介などにより構成することとした。

0研究交流集会 (プラス 0アー ト・フォーラム)を、2014年 9月 28日 (日 )に、東海

大学代々木校舎にて開催することを決定し、次第等について検討 した。

その他の発議を求めたところ、格別なしと認められたので、議長は 12:30に 閉会を宣

言して散会した。

,イ ォ ん /